

## **LH Transport ApS**

**Else Alfelts Vej 74B, 5. tv  
2300 København S**

**CVR-nr. 43 25 29 84**

### **Årsrapport for 2024**

**(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 7. april 2025

---

Laith Hussain Yahya Al-Karagoly  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

LH Transport ApS  
Else Alfelts Vej 74B, 5. tv  
2300 København S

CVR-nr.: 43 25 29 84

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 10. maj 2022

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: København

### Direktion

Laith Hussain Yahya Al-Karagoly, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Egegårdsvej 20  
5260 Odense

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 692.080, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.477.499.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.385.361</b>	<b>7.220.709</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-3.159.151</u>	<u>-4.976.521</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.226.210</b>	<b>2.244.188</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-242.286</u>	<u>-75.433</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>983.924</b>	<b>2.168.755</b>
Finansielle indtægter	2	3.087	1.322
Finansielle omkostninger	3	<u>-47.304</u>	<u>-894</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>939.707</b>	<b>2.169.183</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-247.627</u>	<u>-600.594</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>692.080</u></b>	<b><u>1.568.589</u></b>
		<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		300.000	61.000
Ekstraordinært udbytte		0	58.900
Overført resultat		<u>392.080</u>	<u>1.448.689</u>
		<b><u>692.080</u></b>	<b><u>1.568.589</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	893.708	1.135.994
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>893.708</u>	<u>1.135.994</u>
Deposita		30.735	30.735
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>30.735</u>	<u>30.735</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>924.443</u>	<u>1.166.729</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.098.113	2.172.252
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.000	0
Andre tilgodehavender		42.419	40.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.180.532</u>	<u>2.212.252</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.224.412</u>	<u>371.479</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.404.944</u>	<u>2.583.731</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.329.387</u>	<u>3.750.460</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.137.499	1.745.418
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	61.000
<b>Egenkapital</b>	6	<b><u>2.477.499</u></b>	<b><u>1.846.418</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		47.002	50.334
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>47.002</u></b>	<b><u>50.334</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		976.013	772.041
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	4.576
Selskabsskat		250.959	489.632
Anden gæld		577.914	587.459
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.804.886</u></b>	<b><u>1.853.708</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.804.886</u></b>	<b><u>1.853.708</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.329.387</u></b>	<b><u>3.750.460</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	3.053.030	4.829.440
Andre omkostninger til social sikring	84.355	116.788
Andre personaleomkostninger	21.766	30.293
	<u><b>3.159.151</b></u>	<u><b>4.976.521</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>7</u>	<u>8</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>3.087</u>	<u>1.322</u>
	<u><b>3.087</b></u>	<u><b>1.322</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>47.304</u>	<u>894</u>
	<u><b>47.304</b></u>	<u><b>894</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	250.959	489.632
Årets udskudte skat	<u>-3.332</u>	<u>110.962</u>
	<u><b>247.627</b></u>	<u><b>600.594</b></u>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2024	<u>1.211.427</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.211.427</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	75.433
Årets afskrivninger	<u>242.286</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>317.719</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u><u>893.708</u></u></b>

## Noter

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.745.419	61.000	1.846.419
Betalt ordinært udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets resultat	0	392.080	300.000	692.080
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>2.137.499</b>	<b>300.000</b>	<b>2.477.499</b>

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet L.H Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2024 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2024 eller senere.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.